
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.46.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.),  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025  rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: F2A595B3-A18C-4E0A-9C1C-EC1A2D7CAEF4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.46.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 18 kwietnia 2025 roku

Rozdział Zmiana

816 877,81

01095 816 877,81

816 877,81

816 877,81

36 685,00

Razem: 853 562,81

36 685,00

75814 36 685,00

36 685,00

Id: F2A595B3-A18C-4E0A-9C1C-EC1A2D7CAEF4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4260 Zakup energii

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

GMINNY ŻŁOBEK "DZIECIĘCY ZAKĄTEK"

01095 816 877,81

6 900,00

Załącznik Nr 2   
do Zarządzenia Nr 0050.46.2025 
Wójta Gminy Darłowo  
z dnia 18 kwietnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

816 877,81

1 230,00

800 860,60

6 900,00

1 168,17

1 168,17

88,20

88,20

6 630,84

6 630,84

1 230,00

436,61

2 000,00

800 860,60

36 685,00

80195 36 685,00

6 253,52

6 253,52

10 259,61

1 800,00

8 023,00

700,00

3 471,87

2 000,00

6 000,00

2 000,00

4 000,00

8 700,00

3 000,00

5 000,00

10 000,00

-3 000,00

771,33

2 500,54

200,00

0,00

85516 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

Razem: 853 562,81

-3 000,00

-5 000,00

-5 000,00

8 000,00

8 000,00

Id: F2A595B3-A18C-4E0A-9C1C-EC1A2D7CAEF4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Darłowo 
 
 
Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na zadania oświatowe 36 685,00 zł; 

− decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 163/2025 z dnia 11.04.2025 dokonuje się zmiany 
z tytułu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego dla  
producentów rolnych 816 877,81 zł. 

  
   
 
Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków  w: 

1. Jednostce Gminnym Żłobku w Rusku przenosi się na odpis ZFŚS i wynagrodzenia bezosobowe 
na kwotę 18 000,00 zł. 

 
 
 

Id: F2A595B3-A18C-4E0A-9C1C-EC1A2D7CAEF4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.46.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 18 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-04-25T12:17:21+0200
	Radosław Głażewski




